
Bad Sachsa - Walkenried - Zorge - Hohegeiß - Braunlage
Verkehrsgesellschaft Südniedersachsen mbH ・ Matthias-Grünewald-Straße 32-34 35154 Northeim ・ Telefon: 05551 975035
Fahrplaninfos: vsninfo.de ・ Telefon: 0551 820 700 600
Gültig ab 01.08.2024

Montag - Freitag Samstag

Fahrt 5470001 5470403 5470005 5470407 5470009 5470015 5470417 5470421 5470419 5470223 5470023 5470425 5470227 5470427 5470429 5470033 5470037 5470605

Beschränkungen S S S S S F S S F S S

Hinweise

Bad Sachsa Grundschule 12:34 13:05 14:56
- Pädagogium 12:55 13:07 15:35
- Am Kurpark 06:56 07:56 08:56 10:56 11:43 12:56 12:36 12:56 13:08 14:56 14:58 15:36 16:56 18:56
- Rathaus 06:57 07:57 08:57 10:57 11:44 12:57 12:37 12:57 13:09 14:57 14:59 15:37 16:57 18:57
- Marktstraße 06:58 07:58 08:58 10:58 11:45 12:58 12:38 12:58 13:10 14:58 15:00 15:38 16:58 18:58
- Schulzentrum 12:40 13:45 15:40
- Uffeplatz 06:59 07:59 08:59 10:59 11:46 12:59 12:59 13:11 14:59 15:01 16:59 18:59
- Bahnhofstraße 07:00 08:00 09:00 11:00 11:47 13:00 12:42 13:00 13:12 13:47 15:00 15:02 15:42 17:00 19:00
- Bahnhof 07:01 08:01 09:01 11:01 11:48 13:01 12:43 13:01 13:48 15:01 15:03 15:43 17:01 19:01
Neuhof Sachsenstein 07:03 08:03 09:03 11:03 11:50 12:45 13:03 13:14 13:50 15:03 15:05 15:45 17:03 19:03
- Kirche 07:04 08:04 09:04 11:04 11:51 12:46 13:04 13:15 13:51 15:04 15:06 15:46 17:04 19:04
Walkenried Bahnhof 05:45 06:20 07:10 08:10 09:10 11:10 11:57 13:10 13:20 13:57 15:10 15:12 15:55 17:10 19:10 07:10
- Grundschule 05:46 06:21 07:11 08:11 09:11 11:11 11:58 12:51 13:11 13:21 13:58 15:11 15:13 15:56 17:11 19:11 07:11
- Nordhäuser Straße 13:12 15:12 17:12 19:12
- Vor der Aue 05:47 06:22 07:12 08:12 09:12 11:12 11:59 12:52 13:14 13:22 13:59 15:14 15:14 15:57 17:14 19:14 07:12
Zorge Unterzorge 05:52 06:27 07:17 08:17 09:17 11:17 12:04 12:57 13:19 13:27 14:04 15:19 15:19 16:02 17:19 19:19 07:17
- Uhdenberg 05:53 06:28 07:18 08:18 09:18 11:18 12:05 12:58 13:20 13:28 14:05 15:20 15:20 16:03 17:20 19:20 07:18
- An der Lehne 05:54 06:29 07:19 08:19 09:19 11:19 12:06 12:59 13:21 13:29 14:06 15:21 15:21 16:04 17:21 19:21 07:19
- Staufenbergstraße 05:54 06:29 07:19 08:19 09:19 11:19 12:06 12:59 13:21 13:29 14:06 15:21 15:21 16:04 17:21 19:21 07:19
- Taubentalstraße 05:55 06:30 07:20 08:20 09:20 11:20 12:07 13:00 13:22 13:30 14:07 15:22 15:22 16:05 17:22 19:22 07:20
- Kurpark 05:56 06:31 07:21 08:21 09:21 11:21 12:08 13:01 13:23 13:31 14:08 15:23 15:23 16:06 17:23 19:23 07:21
- Am Wolfsbach 05:57 06:32 07:22 08:22 09:22 11:22 12:09 13:02 13:24 13:32 14:09 15:24 15:24 16:07 17:24 19:24 07:22
Hohegeiß Schützenplatzweg 06:01 06:36 07:26 08:26 09:26 11:26 12:13 13:28 13:36 15:28 15:28 16:11 17:28 07:26
- Bohlweg 06:02 06:37 07:27 08:27 09:27 11:27 12:14 13:29 13:37 15:29 15:29 16:12 17:29 07:27
- Hindenburgstraße 06:04 06:42 07:29 08:29 09:29 11:29 12:16 13:31 13:42 15:31 15:31 16:14 17:31 07:29
- Wilhelm-Raabe-Straße 06:05 06:43 07:30 08:30 09:30 11:30 12:17 13:32 13:43 15:32 15:32 16:15 17:32 07:30
- Heimathütte 06:07 06:45 07:32 08:32 09:32 11:32 12:19 13:34 13:45 15:34 15:34 16:17 17:34 07:32
Braunlage Tanner Straße 06:15 06:53 07:40 08:40 09:40 11:40 12:27 13:42 13:53 15:42 15:42 16:25 17:42 07:40
- ZOB 06:16 06:55 07:42 08:42 09:42 11:42 12:29 13:44 13:55 15:44 15:44 16:27 17:44 07:42
- Herzog-Wilhelm-Straße 06:56 07:44 08:44 09:44 11:44 12:31 13:46 13:56 15:46 15:46 16:29 17:46 07:44
- Schulzentrum 07:00 07:45 08:45 09:45 11:45 12:32 13:47 14:00 15:47 15:47 16:30 17:47 07:45

W Nicht an Heiligabend und Silvester S an Schultagen F nur an Ferientagen
Kein Einsteigen

Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag! Sind der 24. bzw. 31.12. ein Sonntag, gilt das Fahrplanangebot für Sonn- und Feiertage. | Am Tag der Zeugnisausgabe kann es bei einigen Fahrten zu geringfügigen Veränderungen kommen. Bitte informieren Sie sich 
rechtzeitig. | Die Fahrzeiten der Anschlusslinien entnehmen Sie bitte dem aktuellen Zug- bzw. Busfahrplan. Die Darstellung der Anschlusszeilen erfolgt ohne Gewähr. | Für alle Fahrten werden barrierefreie Niederflurfahrzeuge eingesetzt. Ausnahme bildet das 
mit "LT" gekennzeichnete LinienTaxi.



Bad Sachsa - Walkenried - Zorge - Hohegeiß - Braunlage
Verkehrsgesellschaft Südniedersachsen mbH ・ Matthias-Grünewald-Straße 32-34 35154 Northeim ・ Telefon: 05551 975035
Fahrplaninfos: vsninfo.de ・ Telefon: 0551 820 700 600
Gültig ab 01.08.2024

Samstag Sonn- und Feiertage

Fahrt 5470609 5470615 5470623 5470629 5470633 5470709 5470715 5470723 5470729 5470733

Beschränkungen

Hinweise W W

Bad Sachsa Grundschule
- Pädagogium
- Am Kurpark 09:09 11:09 13:09 15:09 17:09 09:09 11:09 13:09 15:09 17:09
- Rathaus 09:10 11:10 13:10 15:10 17:10 09:10 11:10 13:10 15:10 17:10
- Marktstraße 09:11 11:11 13:11 15:11 17:11 09:11 11:11 13:11 15:11 17:11
- Schulzentrum
- Uffeplatz 09:12 11:12 13:12 15:12 17:12 09:12 11:12 13:12 15:12 17:12
- Bahnhofstraße 09:13 11:13 13:13 15:13 17:13 09:13 11:13 13:13 15:13 17:13
- Bahnhof
Neuhof Sachsenstein 09:15 11:15 13:15 15:15 17:15 09:15 11:15 13:15 15:15 17:15
- Kirche 09:16 11:16 13:16 15:16 17:16 09:16 11:16 13:16 15:16 17:16
Walkenried Bahnhof 09:20 11:20 13:20 15:20 17:20 09:20 11:20 13:20 15:20 17:20
- Grundschule 09:21 11:21 13:21 15:21 17:21 09:21 11:21 13:21 15:21 17:21
- Nordhäuser Straße
- Vor der Aue 09:22 11:22 13:22 15:22 17:22 09:22 11:22 13:22 15:22 17:22
Zorge Unterzorge 09:27 11:27 13:27 15:27 17:27 09:27 11:27 13:27 15:27 17:27
- Uhdenberg 09:28 11:28 13:28 15:28 17:28 09:28 11:28 13:28 15:28 17:28
- An der Lehne 09:29 11:29 13:29 15:29 17:29 09:29 11:29 13:29 15:29 17:29
- Staufenbergstraße 09:29 11:29 13:29 15:29 17:29 09:29 11:29 13:29 15:29 17:29
- Taubentalstraße 09:30 11:30 13:30 15:30 17:30 09:30 11:30 13:30 15:30 17:30
- Kurpark 09:31 11:31 13:31 15:31 17:31 09:31 11:31 13:31 15:31 17:31
- Am Wolfsbach 09:32 11:32 13:32 15:32 17:32 09:32 11:32 13:32 15:32 17:32
Hohegeiß Schützenplatzweg 09:36 11:36 13:36 15:36 17:36 09:36 11:36 13:36 15:36 17:36
- Bohlweg 09:37 11:37 13:37 15:37 17:37 09:37 11:37 13:37 15:37 17:37
- Hindenburgstraße 09:39 11:39 13:39 15:39 17:39 09:39 11:39 13:39 15:39 17:39
- Wilhelm-Raabe-Straße 09:40 11:40 13:40 15:40 17:40 09:40 11:40 13:40 15:40 17:40
- Heimathütte 09:42 11:42 13:42 15:42 17:42 09:42 11:42 13:42 15:42 17:42
Braunlage Tanner Straße 09:50 11:50 13:50 15:50 17:50 09:50 11:50 13:50 15:50 17:50
- ZOB 09:52 11:52 13:52 15:52 17:52 09:52 11:52 13:52 15:52 17:52
- Herzog-Wilhelm-Straße 09:54 11:54 13:54 15:54 17:54 09:54 11:54 13:54 15:54 17:54
- Schulzentrum 09:55 11:55 13:55 15:55 17:55 09:55 11:55 13:55 15:55 17:55

W Nicht an Heiligabend und Silvester S an Schultagen F nur an Ferientagen
Kein Einsteigen

Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag! Sind der 24. bzw. 31.12. ein Sonntag, gilt das Fahrplanangebot für Sonn- und Feiertage. | Am Tag der Zeugnisausgabe kann es bei einigen Fahrten zu geringfügigen Veränderungen kommen. Bitte informieren Sie sich 
rechtzeitig. | Die Fahrzeiten der Anschlusslinien entnehmen Sie bitte dem aktuellen Zug- bzw. Busfahrplan. Die Darstellung der Anschlusszeilen erfolgt ohne Gewähr. | Für alle Fahrten werden barrierefreie Niederflurfahrzeuge eingesetzt. Ausnahme bildet das 
mit "LT" gekennzeichnete LinienTaxi.



Braunlage - Hohegeiß - Zorge - Walkenried - Bad Sachsa
Verkehrsgesellschaft Südniedersachsen mbH ・ Matthias-Grünewald-Straße 32-34 35154 Northeim ・ Telefon: 05551 975035
Fahrplaninfos: vsninfo.de ・ Telefon: 0551 820 700 600
Gültig ab 01.08.2024

Montag - Freitag

Fahrt 5470002 5470206 5470404 5470000 5470406 5470408 5470010 5470016 5470018 5470220 5470420 5470424 5470426 5470028 5470030 5470032 5470036 5470038

Beschränkungen F S S S S S F S S S S

Hinweise

Braunlage Schulzentrum 07:00 08:00 10:00 11:03 12:00 12:08 13:03 14:00 15:03 16:00 18:00 19:00
- Von-Langen-Straße 07:03 08:03 10:03 11:06 12:03 12:11 13:06 14:03 15:06 16:03 18:03 19:03
- Herzog-Wilhelm-Straße 07:04 08:04 10:04 11:07 12:04 12:12 13:07 14:04 15:07 16:04 18:04 19:04
- ZOB 06:21 06:24 07:06 08:06 10:06 11:11 12:06 12:14 13:11 14:06 15:11 16:06 18:06 19:06
- Tanner Straße 06:22 06:25 07:07 08:07 10:07 11:12 12:07 12:15 13:12 14:07 15:12 16:07 18:07 19:07
Hohegeiß Heimathütte 06:31 06:34 07:16 08:16 10:16 11:21 12:16 12:24 13:21 14:16 15:21 16:16 18:16 19:16
- Wilhelm-Raabe-Straße 06:33 06:36 07:18 08:18 10:18 11:23 12:18 12:26 13:23 14:18 15:23 16:18 18:18 19:18
- Hindenburgstraße 06:35 06:38 07:20 08:20 10:20 11:25 12:20 12:28 13:25 14:20 15:25 16:20 18:20 19:20
- Bohlweg 06:36 06:39 07:21 08:21 10:21 11:26 12:21 12:29 13:26 14:21 15:26 16:21 18:21 19:21
- Schützenplatzweg 06:37 06:40 07:22 08:22 10:22 11:27 12:22 12:30 13:27 14:22 15:27 16:22 18:22 19:22
Zorge Am Wolfsbach 06:41 06:19 06:44 07:26 08:26 10:26 11:31 12:26 12:34 13:06 13:31 14:26 15:31 16:26 18:26 19:26
- Kurpark 06:42 06:20 06:45 07:27 08:27 10:27 11:32 12:27 12:35 13:07 13:32 14:27 15:32 16:27 18:27 19:27
- Taubentalstraße 06:43 06:21 06:46 07:28 08:28 10:28 11:33 12:28 12:36 13:08 13:33 14:28 15:33 16:28 18:28 19:28
- Staufenbergstraße 06:44 06:22 06:47 07:29 08:29 10:29 11:34 12:29 12:37 13:09 13:34 14:29 15:34 16:29 18:29 19:29
- An der Lehne 06:44 06:22 06:47 07:29 08:29 10:29 11:34 12:29 12:37 13:09 13:34 14:29 15:34 16:29 18:29 19:29
- Uhdenberg 06:45 06:23 06:48 07:30 08:30 10:30 11:35 12:30 12:38 13:10 13:35 14:30 15:35 16:30 18:30 19:30
- Unterzorge 06:46 06:24 06:49 07:31 08:31 10:31 11:36 12:31 12:39 13:11 13:36 14:31 15:36 16:31 18:31 19:31
Walkenried Vor der Aue 06:51 06:29 06:54 07:36 08:36 10:36 11:41 12:36 12:44 13:16 13:41 14:36 15:41 16:36 18:36 19:36
- Nordhäuser Straße 06:31 07:30 08:38 10:38 12:38 14:38
- Grundschule 06:53 06:32 07:31 06:56 07:38 08:39 10:39 11:43 12:39 12:46 13:18 13:43 14:39 15:43 16:38 18:38 19:38
- Bahnhof 05:45 06:58 06:35 07:36 07:00 07:43 08:43 10:43 11:45 12:43 12:48 13:45 14:43 15:45 16:43 18:43 19:43
Neuhof Kirche 05:49 07:02 06:39 07:40 07:04 07:47 08:47 10:47 11:49 12:47 12:52 13:22 13:49 14:47 15:49 16:47 18:47 19:47
- Sachsenstein 05:50 07:03 06:40 07:41 07:05 07:48 08:48 10:48 11:50 12:48 12:53 13:23 13:50 14:48 15:50 16:48 18:48 19:48
Bad Sachsa Bahnhof 05:52 07:10 06:42 07:10 07:50 08:50 10:50 11:52 12:50 12:55 13:25 13:52 14:49 15:52 16:50 18:50 19:50
- Bahnhofstraße 05:54 07:12 07:43 07:12 07:52 08:52 10:52 11:54 12:52 12:57 13:27 13:54 14:50 15:54 16:52 18:52
- Schulzentrum 07:46 07:55 13:00 13:30 15:56
- Uffeplatz 05:55 07:13 08:53 10:53 11:55 12:53 13:32 13:55 14:51 15:58 16:53 18:53
- Marktstraße 05:56 07:14 08:54 10:54 11:56 12:54 13:33 13:56 14:55 15:59 16:54 18:54
- Rathaus 05:57 07:15 08:55 10:55 11:57 12:55 13:34 13:57 14:56 16:00 16:55 18:55
- Grundschule 07:15 08:00 13:03
- Am Kurpark 05:58 07:16 07:16 08:01 08:56 10:56 11:58 12:56 13:35 13:58 14:57 16:01 16:56 18:56
- Pädagogium 07:17 11:59

W Nicht an Heiligabend und Silvester S an Schultagen F nur an Ferientagen

Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag! Sind der 24. bzw. 31.12. ein Sonntag, gilt das Fahrplanangebot für Sonn- und Feiertage. | Am Tag der Zeugnisausgabe kann es bei einigen Fahrten zu geringfügigen Veränderungen kommen. Bitte informieren Sie sich 
rechtzeitig. | Die Fahrzeiten der Anschlusslinien entnehmen Sie bitte dem aktuellen Zug- bzw. Busfahrplan. Die Darstellung der Anschlusszeilen erfolgt ohne Gewähr. | Für alle Fahrten werden barrierefreie Niederflurfahrzeuge eingesetzt. Ausnahme bildet das 
mit "LT" gekennzeichnete LinienTaxi.



Braunlage - Hohegeiß - Zorge - Walkenried - Bad Sachsa
Verkehrsgesellschaft Südniedersachsen mbH ・ Matthias-Grünewald-Straße 32-34 35154 Northeim ・ Telefon: 05551 975035
Fahrplaninfos: vsninfo.de ・ Telefon: 0551 820 700 600
Gültig ab 01.08.2024

Samstag Sonn- und Feiertage

Fahrt 5470614 5470618 5470626 5470630 5470636 5470638 5470718 5470726 5470730 5470734 5470738

Beschränkungen

Hinweise W W

Braunlage Schulzentrum 09:00 11:00 13:00 15:00 17:00 19:08 11:00 13:00 15:00 17:00 19:08
- Von-Langen-Straße 09:03 11:03 13:03 15:03 17:03 19:11 11:03 13:03 15:03 17:03 19:11
- Herzog-Wilhelm-Straße 09:04 11:04 13:04 15:04 17:04 19:12 11:04 13:04 15:04 17:04 19:12
- ZOB 09:06 11:06 13:06 15:06 17:06 19:14 11:06 13:06 15:06 17:06 19:14
- Tanner Straße 09:07 11:07 13:07 15:07 17:07 19:15 11:07 13:07 15:07 17:07 19:15
Hohegeiß Heimathütte 09:16 11:16 13:16 15:16 17:16 19:24 11:16 13:16 15:16 17:16 19:24
- Wilhelm-Raabe-Straße 09:18 11:18 13:18 15:18 17:18 19:26 11:18 13:18 15:18 17:18 19:26
- Hindenburgstraße 09:20 11:20 13:20 15:20 17:20 19:28 11:20 13:20 15:20 17:20 19:28
- Bohlweg 09:21 11:21 13:21 15:21 17:21 19:29 11:21 13:21 15:21 17:21 19:29
- Schützenplatzweg 09:22 11:22 13:22 15:22 17:22 19:30 11:22 13:22 15:22 17:22 19:30
Zorge Am Wolfsbach 09:26 11:26 13:26 15:26 17:26 19:34 11:26 13:26 15:26 17:26 19:34
- Kurpark 09:27 11:27 13:27 15:27 17:27 19:35 11:27 13:27 15:27 17:27 19:35
- Taubentalstraße 09:28 11:28 13:28 15:28 17:28 19:36 11:28 13:28 15:28 17:28 19:36
- Staufenbergstraße 09:29 11:29 13:29 15:29 17:29 19:37 11:29 13:29 15:29 17:29 19:37
- An der Lehne 09:29 11:29 13:29 15:29 17:29 19:37 11:29 13:29 15:29 17:29 19:37
- Uhdenberg 09:30 11:30 13:30 15:30 17:30 19:38 11:30 13:30 15:30 17:30 19:38
- Unterzorge 09:31 11:31 13:31 15:31 17:31 19:39 11:31 13:31 15:31 17:31 19:39
Walkenried Vor der Aue 09:36 11:36 13:36 15:36 17:36 19:44 11:36 13:36 15:36 17:36 19:44
- Nordhäuser Straße
- Grundschule 09:38 11:38 13:38 15:38 17:38 19:46 11:38 13:38 15:38 17:38 19:46
- Bahnhof 09:39 11:39 13:39 15:39 17:39 19:47 11:39 13:39 15:39 17:39 19:47
Neuhof Kirche 09:43 11:43 13:43 15:43 17:43 11:43 13:43 15:43 17:43
- Sachsenstein 09:44 11:44 13:44 15:44 17:44 11:44 13:44 15:44 17:44
Bad Sachsa Bahnhof
- Bahnhofstraße 09:46 11:46 13:46 15:46 17:46 11:46 13:46 15:46 17:46
- Schulzentrum
- Uffeplatz 09:47 11:47 13:47 15:47 17:47 11:47 13:47 15:47 17:47
- Marktstraße 09:48 11:48 13:48 15:48 17:48 11:48 13:48 15:48 17:48
- Rathaus 09:49 11:49 13:49 15:49 17:49 11:49 13:49 15:49 17:49
- Grundschule
- Am Kurpark 09:50 11:50 13:50 15:50 17:50 11:50 13:50 15:50 17:50
- Pädagogium

W Nicht an Heiligabend und Silvester S an Schultagen F nur an Ferientagen

Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag! Sind der 24. bzw. 31.12. ein Sonntag, gilt das Fahrplanangebot für Sonn- und Feiertage. | Am Tag der Zeugnisausgabe kann es bei einigen Fahrten zu geringfügigen Veränderungen kommen. Bitte informieren Sie sich 
rechtzeitig. | Die Fahrzeiten der Anschlusslinien entnehmen Sie bitte dem aktuellen Zug- bzw. Busfahrplan. Die Darstellung der Anschlusszeilen erfolgt ohne Gewähr. | Für alle Fahrten werden barrierefreie Niederflurfahrzeuge eingesetzt. Ausnahme bildet das 
mit "LT" gekennzeichnete LinienTaxi.


